CP0402A1842ALTR
Teilenummer CP0402A1842ALTR
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung DIRECTIONAL COUPLER 1842MHZ 0402
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter CP0402A1842ALTR.pdf
CP0402A1842ALTR Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von CP0402A1842ALTR
Hersteller-Teilenummer CP0402A1842ALTR Kategorie RF / IF und RFID
Hersteller AVX Corporation Beschreibung DIRECTIONAL COUPLER 1842MHZ 0402
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Supplier Device-Gehäuse 0402 Serie -
Rückflussdämpfung 26dB Leistung - max 3W
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Isolierung -36dB Einfügedämpfung 0.5dB
Frequenz 1.805GHz ~ 1.88GHz Kopplungsfaktor 12.5dB
Kuppler-Typ Standard Anwendungen PCN
AVX Corporation mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage CP0402A1842ALTR: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für CP0402A1842ALTR
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
CP0402A1842BNTR CP0402A1842BNTR AVX AVX 23376 pcs
CP0402A1880BNTR DIRECTIONAL COUPLER 1880MHZ 0402 AVX Corporation 6666 pcs
CP0402A1880ALTR DIRECTIONAL COUPLER 1880MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
CP0402A1810CNTR DIRECTIONAL COUPLER 1810MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
CP0402A1880CNTR DIRECTIONAL COUPLER 1880MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
CP0402A1441ALTR DIRECTIONAL COUPLER 1441MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
CP0402A0942BLTR DIRECTIONAL COUPLER 902MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
CP0402A0942ALTR DIRECTIONAL COUPLER 902MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
CP0402A1880DLTR DIRECTIONAL COUPLER 1880MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
CP0402A1880BLTR DIRECTIONAL COUPLER 1880MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
CP0402A1842DLTR DIRECTIONAL COUPLER 1842MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
CP0402A0942DLTR DIRECTIONAL COUPLER 902MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
CP0402A1810BNTR DIRECTIONAL COUPLER 1810MHZ 0402 AVX Corporation 5000 pcs
CP0402A1747DNTR CP0402A1747DNTR AVX AVX 18376 pcs
CP0402A0947FLTR DIRECTIONAL COUPLER 947MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
CP0402A1880CLTR DIRECTIONAL COUPLER 1880MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
CP0402A0902ALTR DIRECTIONAL COUPLER 902MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
CP0402A0902ANTR CP0402A0902ANTR AVX AVX 2866 pcs
CP0402A1880ANTR DIRECTIONAL COUPLER 1880MHZ 0402 AVX Corporation 500 pcs
CP0402A1880DNTR DIRECTIONAL COUPLER 1880MHZ 0402 AVX Corporation 20000 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
CP0402A1842ALTR Details PDF